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Kawalerka na wynajem Niebuszewo ul. Bandurskiego
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo, ul. Ks. Bpa Władysława Bandurskiego

cena 1 900 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 23,00 m2

Wyłącznie u nas prezentujemy Państwu ofertę wynajmu kawalerki zlokalizowanej przy ul. Bandurskiego w
Szczecinie.

OPIS MIESZKANIA:
Do wynajęcia mieszkanie znajdujące się na pierwszym piętrze lll-piętrowego bloku. Jego całkowita powierzchnia
wynosi 23,00 m2, jest w pełni umeblowane i wyposażone. W mieszkaniu znajduje się jeden pokój z którego jest
przejście do kuchni oraz łazienka z wc. Łazienka wyposażona jest w kabinę prysznicową, umywalkę, lustro, wc,
pralkę oraz grzejnik drabinkowy. Część kuchenna jest umeblowana i wyposażona w sprzęt AGD.

OTOCZENIE:
W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się pełna infrastruktura ułatwiająca codzienne funkcjonowanie: sklepy
spożywcze oraz Centrum Handlowe Stara Cegielnia. Okolica jest świetnie skomunikowana dzięki pobliskim
przystankom autobusowym, które gwarantują szybki i bezpośredni dojazd do centrum Szczecina. Ogromnym
atutem dla osób ceniących relaks i aktywność na świeżym powietrzu jest znajdujący się tuż obok zrewitalizowany



Staw Brodowski.

KOSZTY:
Przy terminowej płatności do 1900 zł czynszu najmu należy doliczyć ok. 349,06 zł czynszu administracyjnego.
Dodatkowo prąd i gaz jest rozliczany według zużycia.

Zapraszamy na prezentację

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol WEB21099 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 23, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1965

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 09.04.2026 Czynsz administracyjny

349, 06 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230

